关于 2015 年全国大学生电子设计竞赛

复测工作的通知

从 2015 年 8 月 31 日午后起，全国竞赛组委会将分题目陆续公布参加 2015

年全国大学生电子设计竞赛全国评审的复审测试（以下简称复测）队名单。现将

复测的有关工作事项公布如下：

一、报到时间地点

凡网上通知参加复测的参赛队，须携带由赛区竞赛组委会封箱的设计作品，

于 2015 年 9 月 2 日 14:00 至 20:00 之间按题目到各自参赛题目的复测地点报到。

2015 年 9 月 3 日早 8:00 开始在两个测试点同时开始复测。凡不在 2015 年 9 月 2

日 20:00 之前报到的被通知复测队视为自动放弃复测资格。

1．A、B、C 题目复测队报到复测地点：

报到地点：浙江大学紫金港校区东 3 教学楼二楼

复测地点：东 3 教学楼三楼

候测地点：报到时具体通知

具体地址及交通与酒店住宿信息详见附件 1。

2． D、E、F、G、H、I、J 题目复测队报到复测地点：

报到地点：杭州电子科技大学下沙校区三教南一楼

复测地点：二教中二楼

候测地点：三教南一楼

具体地址及交通与酒店住宿信息详见附件 2。

二、注意事项

1．各复测队报到时需交验本队每位同学的身份证和学生证，并通过抽签方

式决定本队所在题目组的复测排序。身份核实后发给每队 “复测资格证”，此证

不得丢失！在 9 月 3 日参加作品复测时出示“复测资格证”。

2．复测队的设计作品包装箱必须贴有赛区竞赛组委会的封条，进入复测场

地后必须先由工作人员检查确认密封合格后方可开封，密封不合格或擅自开封的

按违规处理。

3．复测队员进入复测场地时，不准携带电脑和各类测试仪器（万用表除外）。

恢复准备设计作品期间不得更换任何芯片，否则按违规处理。

4．为便于各复测队就近参加不同地点的复测，全国竞赛组委会分别提供了

两个复测地点周边的交通与宾馆住宿信息，供各复测队参考和自愿选择。

5．来杭州参加复测人员的交通食宿费用自理。

附件 1：浙江大学紫金港校区交通及周边住宿参考信息

附件 2：杭州电子科技大学下沙校区交通及周边住宿参考信息

 全国大学生电子设计竞赛组织委员会

  2015 年 8 月 30 日